[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  _______ 2023 г. № _____
                         г. Чебаркуль

О выявлении правообладателя                                                                     ПРОЕКТ
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении здания (жилого дома) с кадастровым номером 74:38:0134004:24, общей площадью 60,9 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Чебаркульский городской округ, город Чебаркуль, улица Куйбышева, дом 56, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве общей долевой собственности в размере 1/3, выявлен ………………………….года рождения, Россия, Челябинская область, город Чебаркуль, паспорт гражданина Российской Федерации серия ……номер ………..выдан……………, код подразделения………., СНИЛС……….., проживающий (зарегистрированный по месту жительства) по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Чебаркульский городской округ, город Чебаркуль, улица Куйбышева, дом 56.
2. Право собственности …………………….на указанный в пункте 1 постановления объект недвижимости подтверждается:
 договором мены от ………….года, зарегистрировано в реестре за № ………….(копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 20.01.2023 № 48  (прилагается).

4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Чебаркульского городского округа (Шацкий С.В.) обратиться в Чебаркульский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.
5.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы по городскому хозяйству администрации Чебаркульского городского округа Еремина О.В.